
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1211 - Novembro/2023
Portaria - Nº 23/2023
(PREUNI/UFPI)

Teresina, 7 de Novembro de 2023



Universidade Federal do Piauí – UFPI                                                                                             Prefeitura Universitária - PREUNI 

 

 

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA 

COORDENAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
 

 

Portaria 23/2023/PREUNI            Teresina-PI, 03 de novembro de 2023. 

 

 
O Coordenador de Obras e Serviços, no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando o Contrato Nº 29/2023/UFPI/Antech Solução e Gestão Eireli; 

Considerando a Ordem de Serviço N° 02/2023/UFPI; 

 

Resolve: 

 

 

Nomear o servidor Washington Luís Menezes Moura – Engenheiro Civil, como 

Fiscal Titular da referida obra: Reforma da Estrutura da Cobertura da Quadra do Colégio 

Técnico de Floriano – CTF, da Universidade Federal do Piauí – UFPI, em Floriano, 

Piauí, Objeto do Edital RDC Nº 02/2023/UFPI/ANTECH SOLUÇÃO E GESTÃO EIRELI. 

 

 

 

___________________________________ 
Prof. Dr. Luís Gustavo Mota Souza 

Coordenador de Obras e Serviços – COS 

PREUNI/UFPI 

 
 
 
 

Prof. Dr. Alessandro Rhadamek Alves Pereira  
Prefeito Universitário 

Autenticado 

 

 

 

Em: 03/11/2023. 


